HV510系列高性能
变频器选型手册
（0.75kW~132kW）
2· ·3
公司简介
【质量体系】
【荣誉】

产品概述
典型应用领域
命名规则
技术规格
标准接线图
安全可靠
优异性能
丰富功能
产品选型
产品尺寸
推荐交流电抗器选型
推荐制动电阻选型
选配件
04
04
04
04
05
08
09
09
10
12
13
15
15
16
4· ·5
HV510系列高性能变频器
典型应用领域
命名规则
变频器系列名：
HV510：hopeVert系列高性能变频器
电压等级:
4：380V
电路拓扑及冷却方式:
A0：两象限风冷
相数:
T：三相
功率等级：
0 0 0 7 5 ： 重 载 7. 5 k W ， 轻 载 1 1 k W
0 0 1 5 0 ： 重 载 1 5 k W ， 轻 载 1 8 . 5 k W
制动单元信息：
B ： 内 置 制 动 单 元
空 ： 无 内 置 制 动 单 元
  HV510 – A0    4   T   00075   B
产品概述
HV510系列变频器是禾望电气全新一代高性能矢量变频器，采用全新高性能的

· 随机PWM深度：可改善电机的刺耳噪音
· 编码器冗余运行：适用于闭环运行，当编码器故障时，可自动切换到开环运行
后台快速调试软件
特色应用软件功能
参数界面
故障录波
12· ·13
产品选型
额定电压：三相380Vac/50Hz
型号
重载额定 轻载额定
框架
功率 (kW) 输出电流 (A) 功率 (kW) 输出电流 (A)
HV510-A04T00007B 0.75 2.5 1.5 4.2
FAHV510-A04T00015B 1.5 4.2 2.2 5.8
HV510-A04T00022B 2.2 5.8 - -
HV510-A04T00040B 4 9.5 5.5 13
FB
HV510-A04T00055B 5.5 13 - -
HV510-A04T00075B 7.5 17 11 25
FC
HV510-A04T00110B 11 25 - -
HV510-A04T00150B 15 32 18.5 38
FDHV510-A04T00185B 18.5 38 22 46
HV510-A04T00220B 22 46 - -
HV510-A04T00300(B) 30 60 37 75
FEHV510-A04T00370(B) 37 75 45 91
HV510-A04T00450(B) 45 91 55 125
HV510-A04T00550(B) 55 125 75 150
FF
HV510-A04T00750(B) 75 150 90 180
HV510-A04T00900(B) 90 180 110 210
FG
HV510-A04T01100(B) 110 210 132 250
注：1、FA~FD框架的机型标配内置制动单元，FE及以上框架的机型如需制动单元，需在型号末尾增“B”进行选购，如“”HV510-A04T00300B”。
       2、所有机型均不支持连接直流电抗器，用户可根据使用需求自行安装交流输入电抗器。
       3、重载额定工况下允许150%周期性过载；轻载额定工况下允许110%周期性过载。过载周期为每5min过载1min。
产品尺寸